
 

 

 

 

  
Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 
Statens vegvesen  Dreyfushammarn 31 Statens vegvesen 
Transport og samfunn firmapost@vegvesen.no 8012 BODØ Fakturamottak DFØ 
Postboks 1010 Nordre Ål     Postboks 4710 Torgarden 
2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081   7468 Trondheim 
        
        
 

ASPLAN VIAK AS AVD MO I RANA 
Halvor Heyerdahls vei 1 
 
8626 MO I RANA 
  
 
   

 

  
Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 
Transport og samfunn Line Margrethe Hansen / 

91808627 
23/16767-2    08.02.2023 

     
      

Uttalelse til varsel om planoppstart - Detaljregulering for Båsmoveien 41 - 
Rana kommune  

 
  
Vi viser til brev datert 24.01.2023 med varsel om oppstart av planarbeid for Båsmoveien 41 i 
Rana kommune. 
 
Saken gjelder  
Det varsles oppstart av detaljregulering av Båsmoveien 41. Hensikten med planarbeidet er å 
legge til rette for bygging av boligbebyggelse med inntil 10 boenheter. Eiendommen er 
bebygd med en eldre enebolig som planlegges revet til fordel for et nytt leilighetsbygg. Det 
planlegges felles carportanlegg, gjesteparkering og uteoppholdsareal.  
 
Planområdet ligger ved kommunal veg og har ikke direkte tilknytning til Europa- eller 
riksveg. 
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens 
vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, 
sikkert, og miljøvennlig transportsystem». 
 
Vi uttaler oss på vegne av staten som forvalter av riksveg og etaten sine egne kulturminner, 
og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. Statens vegvesen sitt 
sektoransvar for vegnettet betyr at Statens vegvesen har et overordnet ansvar for at 
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trafikksikkerhet, klima og miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som 
berører samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav til både statlige, fylkeskommunale og 
kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende. 
 
Statens vegvesens rolle i denne saken er som sektormyndighet for vegtransport. 
 
Statens vegvesens innspill til planarbeidet 
Viktige føringer for transportsystemet vil bl.a. være vegnormalene, som også gjelder for 
kommunale gater og veier. Vi ber at forholdet til trafikksikkerhet, universell utforming, klima 
og miljø samt fremkommelighet for alle trafikantgrupper blir ivaretatt i planforslaget. 
 
Ut over dette har vi ingen merknader til oppstartsvarselet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Transportforvaltning Nord 1 
Med hilsen 
 
 
 
Jan-Åge Karlsen 
Seksjonssjef Line Margrethe Hansen 
 Senioringeniør 
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